事 務 連 絡

令和３年１２月２２日

熊本県医療・保健・福祉団体協議会構成団体 御中

熊本県医療・保健・福祉連携学会 事務局

第１４回熊本県医療・保健・福祉連携学会の申込方法等について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和４年２月２７日（日）開催の「第１４回熊本県医療・保健・福祉

連携学会」につきまして、現在、チラシを作成中ですが、チラシデータ（PDF）

をお送りできるのが１月上旬の予定となっております。

つきましては、本会からのチラシデータ送付より先に会員へご案内を出され

る団体もあると思いますので、学会の申し込み方法等について下記のとおりご

連絡いたします。ご案内のとおり、今回はハイブリッド形式で開催いたします

ので、例年と申込方法が異なっております。案内される場合はご留意ください。

また、熊本県医療・保健・福祉団体協議会のホームページを作成いたしまし

たのでお知らせいたします。随時、学会の案内や資料を掲載いたします。

記

「第１４回熊本県医療・保健・福祉連携学会」

・日時   令和４年２月２７日（日）

・場所   熊本県医師会館２階大ホール、テレビ会議システム（Webex）

・参加費  会員 2,000 円、非会員 4,000 円

・申込締切 令和４年２月１４日（月）

・申込方法 （１）参加方法（会場：熊本県医師会館 または オンライン）

を選んでいただき、オンラインの場合は参加者の招待ＵＲＬ

送付先メールアドレスをお知らせください。当日の受講確認

のため招待ＵＲＬ送信先アドレスと当日のログイン時のア

ドレスは必ず一致するようお願いします。

      （２）参加費は会場での参加者は当日徴収しますが、オンライン

での参加者は参加費を事前に団体で徴収してください。申

込締切後、各団体より医師会へ参加者名簿と参加費を送っ

てください。

         申込締切日までに参加料の振込確認が出来た方のみ、招待

用ＵＲＬを送信いたします。参加料振込後の申込み取消し

については、参加料の返金が出来ませんので予めご了承下

さい。

・資料   学会誌（抄録）を熊本県医療・保健・福祉団体協議会ホームペー

ジに掲載いたしますので、参加者は事前にダウンロードしてご覧

ください。

・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 熊本県医療・保健・福祉団体協議会

      URL：http://www.kumamoto.med.or.jp/mhw/index.html

・駐車場  当日、会場の熊本県医師会駐車場は利用できませんので、ご来場

の際は公共交通機関をご利用ください。

・注意事項 本学会は新型コロナウイルス感染症防止対策を充分に実施したう

えで開催いたしますが、同ウイルス感染症拡大状況によっては中

止する場合がありますので予めご了承ください。

第 14回熊本県医療・保健・福祉連携学会事務局
熊本県医師会 総務課 (担当：柴田、佐藤)
〒860-0806 熊本市中央区花畑町 1 番 13 号
TEL 096-354-3838 FAX 096-322-6429
E-mail:soumu@kumamoto.med.or.jp

Webex

2

Web

3

Web

[ ]

4

5
Webex

6

7

test attendee

test host test user

Webex

8

9

3

25

	第１４回熊本県医療・保健・福祉連携学会の申込方法等について
	Webex_2in1